PORTARIA Nº 365/2024

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a comissão organizadora do XVIII Seminário
Nacional de Milho Safrinha constituida por servidores públicos
do IDR-Paraná.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER,

no uso de suas atribuições legais e administrativas,

R E S O L V E :

Art.1º CONSTITUIR e DESIGNAR Comissão Organizadora com a finalidade de apoiar a

organização e a execução do XVIII Seminário Nacional de Milho Safrinha, que será

realizado no período de 09 a 11 de setembro de 2025 na cidade de Londrina/PR,

conforme descrito no ANEXO ÚNICO da presente Portaria.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 19 de dezembro de 2024.

Richard Golba

Diretor Presidente

IDR-Paraná

Portaria 365/2024. Assinatura Qualificada Externa realizada por: Richard Golba em 19/12/2024 11:40. Inserido ao documento 1.033.607 por: Richard Golba em:
19/12/2024 11:41. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5fefe81ab49947109a8aea1ea54f5bf8.

PORTARIA Nº 365/2024

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

ANEXO ÚNICO

Nome do Servidor Público RG Função na Comissão Organizadora

Ivan Bordin 6.476.700-3 Presidente Comissão Organizadora

Vania Moda Cirino 6.415904-6 Comissão de Relações Institucionais

João José Passini 6.398.567-8 Comissão de comunicação

Maria Helena Marçal 20.108.141-6 Comissão de comunicação

Antonio Carlos Gerva 3.843.109-9 Comissão de comunicação

Luiz Carlos Butierri 10.420.524-0 Comissão de comunicação

Renan Ribeiro Barzan 12.333.216-4 Comissão Logística e Infraestrutura

Felipe Favoretto Furlan 9.870.040-4 Comissão Logística e Infraestrutura

Emerson Durski Machado de Oliveira 5.137.385-5 Comissão Logística e Infraestrutura

Adevanir Martins dos Santos 9.479.573-7 Comissão Logística e Infraestrutura

Celso Daniel Seratto 4.615.845.8 Comissão Logística e Infraestrutura

Deoclécio Domingos Garbuglio 8.385.152-0 Comissão Técnica

Michele Regina Lopes da Silva 6.851.301-4 Comissão Técnica

Rodolfo Bianco 2102403-1 Comissão Técnica

Edivan José Possamai 77141707 Comissão Técnica

Rubia de Oliveira Molina 6.961.882-0 Comissão Técnica

Humberto Godoy Androcioli 8214278-9 Comissão Técnica

Cezar Francisco Araujo Junior 12.971.027-6 Comissão Técnica

Adriano Augusto de Paiva Custodio 13.592.385-0 Comissão Técnica

Portaria 365/2024. Assinatura Qualificada Externa realizada por: Richard Golba em 19/12/2024 11:40. Inserido ao documento 1.033.607 por: Richard Golba em:
19/12/2024 11:41. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5fefe81ab49947109a8aea1ea54f5bf8.

Portaria 365/2024.
Documento: 1033607_PORTARIA_365_2024_COMISSAO_SEMINARIO_MILHO_SAFRINHA.pdf.

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Richard Golba em 19/12/2024 11:40.

Inserido ao documento 1.033.607 por: Richard Golba em: 19/12/2024 11:41.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
5fefe81ab49947109a8aea1ea54f5bf8.